網走大会参加チーム　様
ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会事務局

　新緑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、日本陸上競技連盟、北海道陸上競技協会をはじめ皆々様のご尽力により標記大会

が開催されます。つきましては、選手・スタッフの皆様に下記のとおりウェルカムランチを

ご用意させていただきました。大変ご多忙とは存じますが、網走大会に参加される選手の皆

様をはじめ、ご関係者皆様の出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

日　時 ：平成２９年７月１２日（水）　１２時～１４時
会　場 ：網走セントラルホテル　　２Ｆ　鳳凰
　　　　(〒093-0012 網走市南2条西3丁目　℡0152-44-5151)

ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会事務局

網走市教育委員会　スポーツ課　行

《問合せ・連絡先》

網走市 教育委員会 スポーツ課

担 当：東出（ひがしで）

電 話：０９０－３３９１-４３４１

E-mail：nobuyuki.higashide@city.abashiri.hokkaido.jp

ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会
ウェルカムランチご案内

記

　　Ｆ Ａ Ｘ：０１５２－４３－３５５０

※ 上記出欠表にご記入のうえＦＡＸまたはメールにてご報告願います。

ウェルカムランチに　　出席 ・ 欠席　　します

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかに○をつけてください）

チ ー ム 名

ご出席者人数 チーム全体で　　　　　　名

　　Ｅメール：nobuyuki.higashide@city.abashiri.hokkaido.jp